
ZARZĄDZENIE NR 70/2023 
WÓJTA GMINY CZERNIKOWO

z dnia 3 lipca 2023

w sprawie powierzenia wykonywania czynności zastrzeżonych dła lderownika zamawiającego 
w postępowaniach o udzielenie zamówienia publicznego

Na podstawie art. 52 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 t.j. z późn. zm.)

zarządzam co następuje:

§ 1. Powierzam Pani Dorocie Czarneckiej — Zastępcy Wójta Gminy Czernikowo wykonywanie 
czynności zastrzeżonych dla kierownika zamawiającego, w postępowaniach o udzielenie zamówienia 
publicznego, polegających na:

1) zatwierdzeniu analizy potrzeb i wymagań,
2) zatwierdzeniu ustalonej wartości szacunkowej zamówienia,
3) zatwierdzeniu wyboru trybu udzielenia zamówienia,
4) podjęciu decyzji o wspólnym przygotowaniu lub przeprowadzeniu postępowania o udzielenie 

zamówienia z innym zamawiającym lub innymi zamawiającymi,
5) podjęciu decyzji o powierzeniu przygotowania lub przeprowadzenia postępowania 

o udzielenie zamówienia, w ramach pomocniczych działań zakupowych, własnej jednostce 
organizacyjnej lub osobie trzeciej,

6) powołaniu i odwołaniu komisji przetargowej, określeniu organizacji, składu, trybu pracy oraz 
zakresu obowiązków członków komisji przetargowej, a także zmian w jej składzie,

7) zatwierdzeniu Specyfikacji Warunków Zamówienia,
8) podjęciu decyzji o poinformowaniu o wszczęciu postępowania o udzielenie zamówienia 

znanych sobie wykonawców, którzy w ramach prowadzonej działalności świadczą dostawy, 
usługi lub roboty budowlane będące przedmiotem zamówienia,

9) powołaniu biegłych z własnej inicjatywy lub na wniosek komisji przetargowej,
10) zatwierdzeniu przedłużenia terminu związania ofertą,
11) zatwierdzeniu wyboru najkorzystniejszej oferty,
12) zatwierdzeniu odrzucenia oferty,
13) zatwierdzeniu unieważnienia postępowania,
14) zatwierdzeniu unieważnienia czynności w postępowaniu,
15) zatwierdzeniu odpowiedzi na odwołanie,
16) zatwierdzeniu protokołu postępowania.

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1 udziela się na czas pełnienia funkcji Zastępcy Wójta 
Gminy Czernikowo. Wygasa ono z chwilą cofnięcia upoważnienia lub odwołania z funkcji Zastępcy 
Wójta Gminy Czernikowo.

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 44/2023 Wójta Gminy Czernikowo z dnia 28 kwietnia 2023 roku 
w sprawie powierzenia wykonywania czynności w postępowaniach o udzielenie zamówienia 
publicznego.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


